
内蒙古岱海发电有限责任公司全厂脱硫烟气排放连续监测系统（CEMS）外委维护

项目招标公告 

（招标编号： ZBA012402401 ） 

  
项目所在地区： 内蒙古自治区乌兰察布市 

一、招标条件 

    本 内蒙古岱海发电有限责任公司全厂脱硫烟气排放连续监测系统（CEMS）外委维护项

目 已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为 企业自筹 ，招标人为 内蒙古岱海

发电有限责任公司 。本项目已具备招标条件，现招标方式为 公开招标 。 

二、项目概况和招标范围 

规模： 负责#1、#2、#3、#4机组脱硫 CEMS烟气在线连续监测系统所有设备维护。包括

以下设备：脱硫 CEMS小间内的所有设备：脱硫出口 CEMS设备（SO2分析仪、NOX分析仪、

氮氧化物转换器、湿度仪、控制机柜、压缩空气储罐及过滤器、稀释气干燥净化装置、探头

控制器、电源切换装置、取样管路等）、脱硫入口 CEMS设备（SO2分析仪、氧量计、湿度仪、

控制机柜、冷凝器、过滤器、采样泵、电磁阀、探头控制器、电源切换装置、伴热取样管线

等）、压缩空气储罐及过滤器、数采仪、上位机电脑、打印机、UPS电源、配电柜、摄像头

及环保视频监控设备等。现场安装的脱硫 CEMS所有设备：烟尘仪、氧量计、取样探头、烟

气流量变送器及取样管路、烟气压力变送器、烟气温度、就地取样小间的换气扇、取样管线

及电缆桥架等。脱硫 CEMS小间及现场 CEMS设备间内的空调、制暖设备由供应商负责日常巡

检，设备有问题应及时通知采购方处理。  

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

     全厂脱硫烟气排放连续监测系统（CEMS）外委维护项目（ZBA012402401）  

三、投标人资格要求 

（1）业绩要求：自 2021年 1月 1日至投标截止日期（以合同签订之日为准），具有 CEMS

系统维护业绩服务业绩不少于 1个（指合同数量，不含正在实施和新承接的业绩）。  

本项目 不接受 联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间： 2024年 10月 21日 17时 至 2024年 10月 28日 16时 

获取方式：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com） 

http://www.powerbeijing-ec.com/


五、投标文件的递交 

递交截止时间：2024年 11月 12日 09时 30分 

递交方式：登录《京能投标管家》软件工具，将电子投标文件上传到北京京能电子商务

平台（www.powerbeijing-ec.com） 

六、开标时间及地点 

开标时间： 2024年 11月 12日 09时 30分 

开标地点：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）  

七、其他 

北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）作为京能集团电子招标平台。网

上注册、报名及下载招标文件及投标文件加密上传等相关事宜请至北京京能电子商务平台首

页-下载专区-招标供应商操作手册，按照手册要求进行操作。 

本次采购不存在以不合理的条件排斥、限制潜在投标人或投标人，若因技术标准描述的

需要引用了特定的专利、商标、品牌、原产地、供应商等情形时，投标人应理解为“参照或

相当于”。 

投标人不得被京能集团在“北京京能电子商务平台”

（https://www.powerbeijing-ec.com）列入供应商“黑名单”。 

八、监督部门 

   本招标项目的监督部门为 内蒙古岱海发电有限责任公司综合管理部（法务内控）

（0474-4482071）。 

九、联系方式 

   招 标 人： 内蒙古岱海发电有限责任公司  

   地    址： 内蒙古自治区乌兰察布市凉城县六苏木乡八苏木村  

   联 系 人： 王灏  

   电    话： 0474-4482105  

   电子邮件： 328767729@qq.com  

 

   招标代理机构： 北京京能招标集采中心有限责任公司  

   地    址：  北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼  

   联 系 人：  丁泓杰  

   电    话：  010-56670781  

   电子邮件：  332471509@qq.com  

 

http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/
https://www.powerbeijing-ec.com/


 

 

招标人主要负责人（项目负责人）：（个人签章） 

 

 

 

      

招标人：（单位电子签章） 

 

 


		2c913c206e87f012016e883bc199012f
	2024-10-21T15:39:38+0800
	北京
	内蒙古岱海发电有限责任公司全厂脱硫烟气排放连续监测系统（CEMS）外委维护项目招标公告
	内蒙古岱海发电有限责任公司全厂脱硫烟气排放连续监测系统（CEMS）外委维护项目招标公告


		a84d56e9971911ea995500163e2c9577
	2024-10-21T15:39:38+0800
	北京
	内蒙古岱海发电有限责任公司全厂脱硫烟气排放连续监测系统（CEMS）外委维护项目招标公告
	内蒙古岱海发电有限责任公司全厂脱硫烟气排放连续监测系统（CEMS）外委维护项目招标公告




